Kuasa Pengguna Anggaran membuat surat keputusan untuk 

membebankan biaya perkara kasasi dari anggaran Negara dengan 

menyebut besaran anggaran yang dibebankan kepada Negara, terdiri 

atas: 

a. Kasasi secara elektronik dengan besaran anggaran maksimal   

Rp550.000,00 (lima ratus lima puluh ribu rupiah) dengan 

rincian sebagai berikut: 

a. Biaya proses / ATK  Rp 150.000,00 

b. Biaya kasasi Rp 400.000,00 

Total Rp 550.000,00 

VIII. PROSEDUR DAN MEKANISME PEMBEBASAN BIAYA PERKARA 

TINGKAT PENINJAUAN KEMBALI 

2. Kuasa Pengguna Anggaran membuat surat keputusan untuk 

membebankan biaya perkara peninjauan kembali dari anggaran 

Negara, terdiri atas: 

a. Peninjauan Kembali secara elektronik dengan besaran anggaran 

maksimal Rp2.150.000,00 (dua juta seratus lima puluh ribu 

rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

Biaya Tetap   

a. Biaya proses / ATK  Rp 150.000,00 

b. Biaya PK Rp 2.000.000,00 

Total Rp 2.150.000,00